
La Floresta , 06 de Abril , 2021

RESOLUCIÓN N" 211133
ACTA 009/2021

VISTO: que por expediente 2021-81-1290-00266 fomulan situación de dete¡io¡o de suelos en

Balneario Santa Ana
CONSIDERANDO: I) que desde I.M.Caaelo[es se rcalizó un estudio de suelos en la zona

AIENTO: a 10 precedentemente expuesto y a la normativa ügente:

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:

I) Se aprueba 5/5 enviar a Dirección Gral. de Gestidn Teritorial, a los efectos de tomar
conocimiento e i¡formar situación de esa zona
II) Notifiquese a gestiona¡te
III) Comuriquese a Secretadia D o Local y Participacidn

,0

,,-d

Tomás Berrcto 370 - Conelones,lhugudy I re!: (+598) 1828 | www.imcanelones gub,uv

,l[si^"::


